
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Šárka Mollerová
Identifikační číslo studenta: 70614985

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální studia
ID studia: 752244

Název práce: Možné příčiny a důsledky skupování soukromých regionálních
rozhlasových stanic mediálními domy

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Martin Groman, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jan Cebe, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka stručně představila svoji práci. Vedoucí uvedl, že
studentka se tématu věnovala již ve své bakalářské práci. Některé
pasáže v teoretické části by snesly jinou míru zobecnění a také
přesnější formulace. Hodnotí stupněm C. Oponent navrhuje stupeň
D. Téma hodnotí jako zajímavé, ale práce působí chaoticky a
obsahuje zásadní chyby. Některé citované studie považuje za
zastaralé, některé pasáže nejsou zdrojované. Časté překlepy, které
mění smysl vět, gramatické a stylistické chyby. Studentka se
obšírněji vyjádřila k připomínkám. Reagovala na výtku týkající se
chyb, které v teoretické části odmítá nebo uvádí, že jsou
marginálního charakteru. Za nejdůležitější považuje výzkum.
Ohradila se i proti poznámce ohledně citování zdrojů v textu a
nikoliv pod čarou. Dále zodpověděla otázky z posudků.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: Reifová Irena, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Groman Martin, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Miessler Jan, Mgr. (přítomen) ............................

1 262819 - Šárka Mollerová


